
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/194/2022 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 t.j.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego odprowadzania ścieków z nieruchomości dla 

odbiorców usług w następujących wysokościach: 

a) W okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 2,77 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

b) W okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 4,21 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

c) W okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 4,50 zł netto do ceny 1 m3  odprowadzonych 

ścieków. 

§ 2. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

do nieruchomości dla odbiorców usług w następujących  w wysokości: 

a) W okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 0,44 zł netto do ceny 1 m3  zaopatrzenia 

w wodę. 

b) W okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 0,66 zł netto do ceny 1 m3  zaopatrzenia 

w wodę. 

c) W okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 0,64 zł netto do ceny 1 m3  zaopatrzenia 

w wodę.  

§ 3. Do stawek określonych w §1 i §2 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IV/19/2018 Rady gminy Brzeżno z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie dopłat 

do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2658



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem wejścia w życie nowej taryfy zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2658


		2022-06-08T15:20:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




